
Stalla upp din häst hos oss på KHSK!
På Kalmar Hästsportklubb har vi plats för ca 25 uppstallningar från och med augusti 2023.
Som uppstallad hos oss får du tillgång till en fantastisk anläggning med två ridhus, paddock,
galoppslinga, gräsbana (beroende på årstid), sadelkammare, spolspilta, transportparkering och

uppvärmda utrymmen som omklädningsrum och café.

Det kommer finnas möjlighet att hyra både stora och mindre boxar, samt välja till hur mycket
service du önskar. Är du intresserad av att stalla upp hos oss?

Maila: info@kalmarhsk.se och skriv “uppstallning” i ämnet så skickar vi dig mer
information.



UPPSTALLNING KHSK
På Kalmar Hästsportklubb har vi plats för ca 25 uppstallningar från och med augusti 2023.
Som uppstallad hos oss får du tillgång till en fantastisk anläggning med två ridhus, paddock,
galoppslinga, tvättmaskin, gräsbana (beroende på årstid), sadelkammare, transportparkering

och uppvärmda utrymmen som omklädningsrum och café.

INGÅR I BOXHYRAN
I boxhyran ingår tillgång på vatten, el, transportparkering, ridhuskort, gemensamma
utrymmen, plats i sadelkammare och förvaringsutrymme för vissa tillbehör till häst och
ryttare, skåp i omklädningsrum samt tillgång till paddock, galoppslinga och gräsbana
(beroende på årstid).

Den service som ingår i boxhyran är morgon, lunch- och kvällsfodring måndag till fredag. På
helgen fodrar personalen morgon och lunch medan jouren fodrar kväll. Utsläpp görs av
personal måndag - fredag, på helgen sköter jouren utsläpp.
Ytterligare service går att välja till, finns specificerat nedan kostnader och möjligheter för
detta.

HAGE
De hagar som finns på gården fördelas av personalen på lämpligt sätt utifrån hästar, önskemål
och årstid. Hästar släpps ut i hagen som de står om ingen extra service valts till som att ta
av/på täcke el. benskydd. Du som uppstallad står själv för att det finns vatten i din hage samt
att det mockas kontinuerligt.

RIDBANOR
Anläggningen har två ridhus och en paddock. Under vår, sommar och höst finns i princip
alltid en av banorna lediga. Under vintern används ridhusen mer till lektionsverksamheten
eftersom att användningen av paddocken begränsas. Men vi försöker hålla en hel del tider
öppna för er uppstallade, scheman för lektioner och bokningar av ridhus kommer alltid finnas
tillgängliga.

FAKTURERING
På KHSK använder vi ProStable som är ett system för incakorderingsstall. Detta innebär att
du som uppstallad har en app nedladdad där du får information, kan boka service, nå
personalen samt blir fakturerad. Faktureringen sker månadsvis i förskott för boxhyran och i
efterskott för löpande utgifter efter förbrukning (foder, spån och tillvald service).
Vår ambition är att det ska vara valfritt med jourer och att du som uppstallad ska kunna välja
att ta “pass” som innebär kvällsfodring och utsläpp under helg samt röda dagar dessa. För den
som väljer detta ges avdrag på stallhyran. Till en början kan vi dock inte garantera
valfriheten, men ska göra vårt bästa. Du kan alltså räkna med att några jourer ingår per termin
och häst.

ÖVRIGT
Som uppstallad på KHSK ska du vara medlem i föreningen och tävla för klubben. KHSK är
en ideell förening som bygger på medlemmarna och deras insatser, det förväntas därför av dig
som uppstallad att du hjälper till vid föreningens gemensamma aktiviteter.



Alla som vistas på anläggningen är förebild för någon, därför är det viktigt att man följer
gällande regler som finns på anläggningen och föregår med gott exempel.

PRISLISTA (inklusive moms)
Boxhyra (normal box, 3x3,5 m) 2500
Boxhyra (stor box, 3x4m) 2700
Hösilage, pris per kilo 4*
Tvättmaskin, pris per tvätt 100
Torvmix, pris per bal 110*
Kraft Groov original, pris per kg 8.75*

Tillval vid extra service:
Priser per dag, dessa tillval går till en början endast att välja på vardagar.

Mockning 60
Packa foder inkl framläggning 50
Missad lunchpåse (om din häst ska ha lunch) 50
Byte av täcke på morgonen 30
Benskydd i hage 10
Boots i hage 10
Ta på halstäcke 10
Påfyllning av vatten i hage 50
Ta in häst till veterinär/ hovslagare 60
Intag av häst (kl 14- 15) 60
Intag av häst varje dag hela månaden 500

Paketpris “vi tar hand om din häst idag” (ej ridning) 200

* Rörligt pris, du betalar vad det kostar i inköp.


